

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava + nátěr fasády_hubedniny HOUDEK

Objekt:

16_01 - Stavební práce - Přední fasáda + štít

KSO:

Místo: Plzeň

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství ŠMÍD s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sobotka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 139 018,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 018,00	21,00%	29 193,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 168 211,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava + nátěr fasády_hubedniny HOUDEK

Objekt:

16_01 - Stavební práce - Přední fasáda + štít

Místo:

Plzeň

Datum:

16. 3. 2020

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavatelství ŠMÍD s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Sobotka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	139 018,00
6 - Úpravy povrchů vnitřní, vnější	11 482,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 479,20
997 - Přesun sutě	8 249,30
998 - Přesun hmot	6 279,80
764 - Konstrukce klempířské	3 192,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	88 446,40
VRN3 - Zařízení staveniště	889,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava + nátěr fasády_hubedniny HOUDEK

Objekt:

16_01 - Stavební práce - Přední fasáda + štít

Místo: Plzeň

Datum: 16. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství ŠMÍD s.r.o.

Zpracovatel: Sobotka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							139 018,00
D		6	Úpravy povrchů vnitřní, vnější				11 482,30
1	K	213141111	Zakrývání povrchu proti znečištění z vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu, šířky do 3 m	m2	91,60	18,90	1 731,20
2	M	69311035	geotextilie Ikaná PP 30kN/m	m2	105,34	20,80	2 191,10
	vv		91,6*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		105,34		
	vv		Součet		105,34		
3	K	611311143	Omitka vápenná vnitřních a vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jadrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm vodorovných konstrukcí	m2	15,00	392,00	5 880,00
4	K	611321191	Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	15,00	112,00	1 680,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 479,20
8	K	938121111	Odstranění břecťanu, dřevin a popínavého porostu ve výškách	hod	16,00	403,20	6 451,20
10	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších stěn v rozsahu do 100 %	m2	15,00	218,40	3 276,00
16	K	986536987	Pronájem pracovní plošiny	dny	2,00	5 376,00	10 752,00
D		997	Přesun sutě				8 249,30
17	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 10 m	t	3,34	1 064,00	3 553,80
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,24	380,80	1 233,80
19	K	997013509	Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	32,76	29,10	953,30
20	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 102 (ceníku firem v oblasti)	t	3,24	324,80	1 052,40
21	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 201 (Dle ceníku firem v oblasti)	t	1,00	1 456,00	1 456,00
D		998	Přesun hmot				6 279,80
22	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 m	t	6,30	996,80	6 279,80
D		764	Konstrukce klempířské				3 192,00
23	K	K001	Demontáž stávajícího svodu pro další použití	bm	10,00	56,00	560,00
24	K	K002	Montáž stávajícího podokapního žlabu, do původních háků	bm	10,00	246,40	2 464,00
25	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	kpl	1,00	168,00	168,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				88 446,40
26	K	783211569	Zalepení oken a výloh	m2	6,00	291,20	1 747,20
27	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	361,00	9,00	3 249,00
28	K	783253659	Hloubková penetrace	m2	361,00	24,60	8 880,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	783365269	Silikátový fasádní nátěr v požadovaném odstínu	m ²	361,00	201,60	72 777,60
30	K	783456987	Nátěr okapních svodu	bm	10,00	179,20	1 792,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				889,00
39	K	900901010	Zařízení staveniště	Kč	1,00	889,00	889,00